広島県公安委員会告示第 47号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 23年６月９日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

1P0420

告示の日

(平成23年６

月９日）から

３年間

ぱちんこ

遊技機

CRA弥次喜多外伝

Ｊ

奥村遊機株式会社

代表取締役 奥村 昌美

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

1S0338 同上 回胴式遊

技機

ミリオンゴッド-

神々の系譜-E

株式会社ミズホ

代表取締役 河野 庸規

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

9S0509 同上 同上 ドラゴンラッシュ

Ｎ

株式会社ヤーマ

代表取締役 徳山 誠祐

(東京都台東区東上野一丁

目19番６号)

左同

0S1180 同上 同上 ビッグフォーＵ ベルコ株式会社

代表取締役 国本 籍雄

(大阪府大阪市天王寺区生

玉前町１番27号)

左同

1S0387 同上 同上 ぱちすろ黄門ちゃ

まＡ

株式会社オリンピア

代表取締役 兼次 民喜

(東京都台東区東上野二丁

目11番７号)

左同